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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

N& mbéshtetje t& neneve 13 dhe 58 pika h.) t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés s& Kosovés nr.28 ts dates 4 gershor 2008 , neneve 40 dhe 41 t& Statutit t&

VENDIM
PER NDARJEN E MJETEVE FINANCIARE BASHKESISE ISLAME Nii LIPJAN PER
SUBVENCIONIMIN E SHERBIMEVE T# VARRIMIT

Neni 1
I ndahet shuma e mjeteve n& vlerg prej 6,090.00€, (gjashte mijé e néntédhjets euro) Bashkésiss
Islame dega n& Lipjan, sipas kérkesés s& tyre Nr.1-400/01-17163 t& datés 01.04.2022, pér

Késhillit t& Bashkésisé Islame dega n& Lipjan 01-400-01-19079 ¢ datés 13.04.2021.

Neni 2
Shuma e cekur nga neni 1 do t& paguhet nga mjetet e buxhetit t& Komunés s€ Lipjanit pér vitin
2022, pozicioni buxhetor - subvencionet e planifikuara pér Zyrén e Kryeatrit & Komungs né
xhirollogaring bankare t& Késhillit t& Bashkésisé Islame né Lipjan nr.1719200019037882 n& NLB .
Neni 3
Obligimet e Késhillit t& Bashkésise Islame rreth kryerjes s& shérbimeve t€ varrimit, afatet e
raportimit, dokumentacioni dhe ¢eshtje tjera q& ndérlidhen me obligimet e ndérsjella mes paléve
Jang t& pércaktuara me dispozitat e Marréveshjes s& cekur né nenin 1 t& kétij Vendimi.

Neni 4
Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdeset Drejtorati p&r Buxhet dhe F inanca dhe Zyra e Kryetarit

t€ Komunés.

Neni 5
Vendimi hyn né fuqi menjéheré dhe me t& njsjtin do t& njoftohet Késhilli i Bashkésisé Islame e
Kosovés dega né Lipjan.

INr.400/01-17163
Lipjan, m& 05.04.2022
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